
 
 

ФИЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

Красноперекопского района Республики Крым 

 

52 заседание 1 созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

21 марта 2019 года                     с. Филатовка                                         №  411 

 

О внесении изменений в Устав муниципального 

образования Филатовское сельское поселение 

Красноперекопского района   Республики Крым  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                     

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 03.04.2017 № 64-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях 

совершенствования государственной политики в области противодействия 

коррупции 
                  ФИЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Устав муниципального образования Филатовское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым следующие 

изменения: 

1) пункт 10 статьи 24 после слов «политической партией» дополнить 

словами «профсоюзом, зарегистрированным в установленном 

порядке»; 

2) пункт 1 части 8 статьи 29 после слов «политической партией» 

дополнить словами «профсоюзом, зарегистрированным в 

установленном порядке». 

2. После государственной регистрации опубликовать настоящее решение в 

газете «Филатовские вести», а также разместить на информационном 

стенде Филатовского сельского совета и официальном сайте 

Правительства Республики Крым - Красноперекопский район – 

Филатовское сельское поселение- http://www.rk.gov.ru. в сети Интернет. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его государственной 

регистрации и официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящее решения оставляю за собой. 
 

Председатель Филатовского сельского совета- 

глава администрации Филатовского  

сельского поселения                                                                        Ю.А Кощук 
 


